
 
     

1 
 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo ze dne 9. 11. 2021 

vedené u objednatele pod č. S 6760 (dále jen „Smlouva“) 

 
uzavřené mezi smluvními stranami:   
 
Fakultní nemocnice Bulovka  

se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň  

IČO:    000 64 211  

DIČ:    CZ00064211  

zastoupené:   Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem  

bankovní spojení:  Česká národní banka  

číslo účtu:   xxx  

IDDS:    n9hiezm  

dále jen „objednatel“  

a  

Konstruktis Praha, spol. s r.o.  

se sídlem:   Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4  

IČO:    457 99 431  

DIČ:    CZ45799431  

zapsané v OR:  u MěS v Praze, oddíl C, vložka 10472  

zastoupené:   Ing. Františkem Niklem, jednatelem 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s.  

číslo účtu:   xxx  

IDDS:    wsbgd4g  

dále jen „zhotovitel“ 

 

(objednatel a zhotovitel dále také jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní 
strany“) 

 

Článek I.  

Předmět Dodatku č. 1  

1. Smluvní strany se dohodly, z důvodů na straně objednatele, kterými jsou aktuální úkoly 
objednatele jako poskytovatele zdravotních služeb ke zvládnutí neočekávaného 
výrazného zvýšení výskytu infekčního onemocnění covid-19, na změně a doplnění 
Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 (dále jen „dodatek“). 

 
2. Smlouva se tímto dodatkem mění a doplňuje následovně: 

- Stávající znění Článku II. Doba plnění, odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým, 
které zní: 

 



 
     

2 
 

„2. Objednatel písemně vyzve zhotovitele k převzetí staveniště pro zahájení díla s 
uvedením lhůty, která nebude kratší než 30 kalendářních dnů. Zhotovitel písemně 
oznámí objednateli datum převzetí staveniště v rámci lhůty stanovené objednatelem 
alespoň 3 pracovní dny předem. Zhotovitel předá řádně provedené dílo objednateli ve 
lhůtě do 98 kalendářních dnů, která běží od kalendářního dne následujícího po 
předání a převzetí staveniště zhotovitelem od objednatele.“  

- Článek IV. Záruka na jakost, jeho odst. 4. se s ohledem na chybu v psaní Smlouvy 
opravuje a nyní zní: 

„4. Objednatel reklamuje vadu díla písemně (postačuje e-mailem) vždy do 14 dnů ode 
dne jejího zjištění na kontaktní spojení zhotovitele uvedené v příloze č. 5 SoD.“ 
 

Článek II.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek Smlouvy je sepsán ve dvou identických stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti nabývá dodatek dnem uveřejnění v registru smluv, které zjistí objednatel.  

4. Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, 
porozuměli jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.  

 

V Praze dne 25. 11. 2021     V Praze dne 19. 11. 2021  

 

 

 

 

_____________________________   ________________________ 

Mgr. Jan Kvaček, ředitel    Ing. František Nikl, jednatel 

Fakultní nemocnice Bulovka    Konstruktis Praha, spol. s r.o.  


